
Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
 

Seznam: 

1. Český báňský úřad v Praze, Kozí 4/748, P. O. BOX 140, 110 01 Praha 1 – Staré Město 

2. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

3. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

4. Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územního plánování, Staroměstské náměstí 6,      

110  15, Praha 1 

5. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 

6. Ministerstvo zemědělství, odbor vodohospodářské politiky a protipovodňových opatření, 

Těšnov 65/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 

7. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02  

8. Ministerstvo zemědělství, odbor vodohospodářské politiky a protipovodňových opatření, 

Těšnov 65/17, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00 

9. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a 

integrované prevence, Vršovická 1442/65, Praha 10, PSČ 100 10 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
 

Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Souhlasné stanovisko Českého báňského úřadu v Praze k návrhu rozhodnutí o námitce a 

návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných v rámci veřejného projednání návrhu                       

4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území (dále jen návrhy) neobsahuje žádné požadavky na úpravu návrhů. 

Souhlasné stanovisko bere pořizovatel na vědomí. 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
 

Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Souhlasné stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru dopravy a silničního 

hospodářství k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných v 

rámci veřejného projednání návrhu  4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 

a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území (dále jen návrhy) neobsahuje žádné 

požadavky na úpravu návrhů. Souhlasné stanovisko bere pořizovatel na vědomí. 

   



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
 

Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství  k 

návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných v rámci veřejného 

projednání návrhu  4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a Vyhodnocení 

vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území (dále jen návrhy) neobsahuje žádné požadavky na 

úpravu návrhů. Souhlasné stanovisko bere pořizovatel na vědomí. 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
 

Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Stanovisko Ministerstva pro místní rozvoj k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení 

připomínek uplatněných v rámci veřejného projednání návrhu  4. aktualizace Zásad územního 

rozvoje Ústeckého kraje a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území (dále jen 

návrhy) neobsahuje žádné požadavky na úpravu návrhů. Souhlasné stanovisko bere 

pořizovatel na vědomí.  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Souhlasné stanovisko Ministerstva průmyslu a obchodu k návrhu rozhodnutí o námitce a 

návrhu vyhodnocení připomínek uplatněných v rámci veřejného projednání návrhu                        

4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na 

udržitelný rozvoj území (dále jen návrhy) neobsahuje žádné požadavky na úpravu návrhů. 

Souhlasné stanovisko bere pořizovatel na vědomí.  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Na základě nesouhlasného stanoviska Ministerstva zemědělství k návrhu vyhodnocení 

připomínky Krajského úřadu Středočeského kraje uplatněné v rámci veřejného projednání 

návrhu  4. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR 

ÚK na udržitelný rozvoj území (dále jen návrh) po telefonické domluvě s MZe pořizovatel 

upravil návrh vyhodnocení připomínky uplatněné dne 14. 2. 2022 Krajským úřadem 

Středočeského kraje v rámci veřejného projednání návrhu 4aZÚR ÚK následovně: 

Návrh vyhodnocení připomínky: 

„Krajský úřad Středočeského kraje jako pořizovatel Zásad územního rozvoje Středočeského 

kraje (ZÚR SK) v rámci veřejného projednání návrhu 4. aktualizace Zásad územního rozvoje 

Ústeckého kraje (4aZÚR ÚK) a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj území 

uplatnil připomínku, ve které sdělil z hlediska širších vztahů, že v platných ZÚR SK ani v 

současně pořizovaných aktualizacích ZÚR SK není řešena návaznost na koridor V11c 

vymezený v návrhu 4aZÚR ÚK, který končí na hranici se Středočeským krajem;  v současné 

době pořizovaná 3. aktualizace ZÚR  SK vymezuje pouze plochu pro vodní nádrž Senomaty 

a vodní nádrž Šanov. Následně konstatoval, že na funkčnost řešení nemusí mít absence 

pokračování koridoru V11c v ZÚR SK vliv, neboť návaznost může být zajištěna prostřednictvím 

územních plánů v dotčených obcích Středočeského kraje.  

Pořizovatel bere obsah připomínky na vědomí.“ 

Následně dopisem č.j. KUUK/140549/2022 ze dne 21.9.2022 (viz dopis níže) pořizovatel 

požádal MZe o písemný souhlas s výše uvedenou úpravou připomínky uplatněné dne               

14. 2. 2022 Krajským úřadem Středočeského kraje v rámci veřejného projednání návrhu 

4aZÚR ÚK. 

MZe dne 21.9.2022 přípisem č.j. MZE-55516/2022-15122 (kopie viz níže) uvedlo následující, 

cit: 

„K upravenému vyhodnocení připomínky sdělujeme, že s návrhem souhlasíme“. 

Pořizovatel upravil vyhodnocení připomínky, jak je výše uvedeno a písemně odsouhlaseno 

MZe dne 21. 9. 2022.  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 

 

  



Příloha č. 8 Opatření obecné povahy 4aZÚR ÚK 

Vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů uplatněných dle § 42b odst. 8 stavebního zákona 

k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu vyhodnocení připomínek 

 
 

Vyhodnocení stanoviska pořizovatelem: 

Souhlasné stanovisko Ministerstva životního prostředí k návrhu rozhodnutí o námitce a návrhu 

vyhodnocení připomínek uplatněných v rámci veřejného projednání návrhu 4. aktualizace 

Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a Vyhodnocení vlivů 4aZÚR ÚK na udržitelný rozvoj 

území (dále jen návrhy) neobsahuje žádné požadavky na úpravu návrhů. Souhlasné 

stanovisko bere pořizovatel na vědomí. 


